
令和 2年 3月吉日 

 

 

２０２０年 全日本アマチュア９ボール選手権大会 

中止のお知らせ 

 

大阪府ビリヤード組合 

組合長  友次 正明 

06-6716-7700 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は大阪府ビリヤード組合に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて昨今の、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴いまして 

来る６月６日（土）７日（日）の両日開催予定であります A 級第４４回 

B 級第３６回、女子級第２１回 全日本アマチュア９ボール選手権大会の 

中止を決定いたしました。 

 

参加を予定されておりました選手の皆様には、急なお知らせとなりご迷惑を 

おかけいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


